

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"DOLNOŚLĄSKIE STOWARZYSZENIE WSPARCIA DLA RODZIN DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH IMAGO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat WROCŁAWSKI
Gmina KĄTY WROCŁAWSKIE	Ulica UL. KOLEJOWA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość SADOWICE	Kod pocztowy 55-080	Poczta KĄTY WROCŁAWSKIE	Nr telefonu 513176069
Nr faksu	E-mail imagostowarzyszenie@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-09-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-08-01		
5. Numer REGON	36547736300000	6. Numer KRS	0000638501
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Kruk	Prezes	TAK
	Marcin Jędrzejowski	Wiceprezes	TAK
	Diana Shevchenko	Skarbnik	TAK
	Aleksandra Wienclawska	Sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jacek Dojwa	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Agata Nocoń-Szymończyk	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Celem Stowarzyszenia jest działalność w interesie dzieci i młodzieży, w szczególności dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, ruchową (w tym z afazją), autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, pomoc dzieciom i młodzieży zagrożonym wykluczeniem społecznym z uwagi na deficyty rozwojowe w sferze emocjonalno-społecznej oraz ich rodzinom, a w szczególności: a) prowadzenie działań wspierających rodziny od momentu narodzenia dziecka, w szczególności dziecka niepełnosprawnego; b) działalność na rzecz dzieci, w szczególności dzieci niepełnosprawnych umożliwiającą im godne i właściwe funkcjonowanie w rodzinie i społeczeństwie; c) promowanie informacji w zakresie rehabilitacji, rewalidacji, edukacji oraz form terapii i pielęgnacji dzieci i młodzieży, w szczególności dzieci i młodzieży niepełnosprawnych; d) działania zapewniające wszechstronny i harmonijny rozwój dziecka zgodnie z jego indywidualnymi potrzebami i możliwościami; e) działania na rzecz integracji społecznej, kulturowej, przeciwdziałania dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu dzieci, młodzieży i ich rodzin, dotyczące niepełnosprawności, rozwoju dziecka i wsparcia rodziny.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie swe cele realizuje poprzez: a) założenie i prowadzenie Szkoły Podstawowej Specjalnej z oddziałem przedszkolnym i zespołami rewalidacyjno-wychowawczymi dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną; b) założenie i prowadzenie Poradni Psychologicznej dla rodzin dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim; c) organizowanie i prowadzenie zajęć instruktażowych, warsztatów, szkoleń dla rodziców, nauczycieli i opiekunów dzieci niepełnosprawnych; d) wydawanie broszur, poradników, książek związanych z celami Stowarzyszenia; e) prowadzenie działalności gospodarczej z przeznaczeniem jej dochodów w całości na działalność Stowarzyszenia i realizację celów statutowych; f) organizację działań charytatywnych i dobroczynnych na rzecz celów statutowych Stowarzyszenia; g) tworzenie warunków do wymiany doświadczeń w zakresie rehabilitacji, pielęgnacji, wychowywania i edukacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej; h) założenie i prowadzenie przedszkola specjalnego (punktu przedszkolnego); i) założenie i prowadzenie ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, j) pomoc dzieciom zagrożonym wykluczeniem społecznym z uwagi na deficyty rozwojowe w sferze emocjonalno-społecznej k) prowadzenie działalności pożytku publicznego l) założenie i prowadzenie żłobka dla dzieci m) założenie i prowadzenie centrum terapeutycznego n) pomoc społeczną dla rodzin, w szczególności dla rodzin dzieci niepełnosprawnych i ze specjalnymi potrzebami[PI1.1][PI1.2], w tym udzielanie pomocy rzeczowej, finansowej i organizacyjnej dzieciom oraz ich rodzinom o) organizowanie imprez integracyjnych, kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i turystycznych p) podejmowanie działań na rzecz integracji społecznej, przeciwdziałania dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu q) organizowanie i prowadzenie zajęć terapeutycznych, rehabilitacyjnych, edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych r) prowadzenie działalności informacyjnej, wydawniczej i promocyjnej dotyczącej niepełnosprawności, rozwoju dziecka i wsparcia rodziny
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

1. Niepubliczne Terapeutyczne Przedszkole Imago (NTP Imago).

Stowarzyszenie Imago jest organem zarządzającym dla przedszkola specjalnego dla dzieci z autyzmem (w tym z Aspergerem) oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi, które mają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz wczesnego wspomagania rozwoju.

W ramach kształcenia w NTP IMAGO zapewniamy:

- 4 osobowe grupy prowadzone przez nauczyciela i pomoc nauczyciela,
- grupy dobrane do indywidualnych możliwości, potrzeb i wieku dzieci,
- realizację podstawy programowej,
- indywidualne zajęcia pedagogiczne, psychologiczne, logopedyczne, SI, EEG-Biofeedback, terapię Tomatisa i wiele innych,
- dogoterapię,
- muzykoterapię integralną.

Zapewniamy doskonałe warunki lokalowe i wyposażenie w pomoce edukacyjne i terapeutyczne, aby zapewnić prawidłowy rozwój dzieci z niepełnosprawnością.

2. Żłobek Imaguś

W październiku 2023 roku odpowiadając na zapotrzebowanie rodziców otworzyliśmy placówkę, która jest przyjazna dla wszystkich dzieci w wieku 1-3 lat, w tym dla dzieci z niepełnosprawnością, zmagających się z trudnościami rozwojowymi oraz neuroróżnorodnych. Zadaniem żłobka jest wypracowanie takiego podejścia edukacyjno-wychowawczo-opiekuńczego, które pozwoli na wszechstronny rozwój w oparciu o mocne strony dziecka. Po to są stosowane różne metody i praktyki, w tym różnorodne zajęcia dostosowane do wieku grupy. Najbardziej skuteczne jest oddziaływanie polisensoryczne, czyli jednoczesne angażowanie wielu zmysłów. W naszej placówce zapewniamy zajęcia z psychologiem oraz neurologopedą, które zwiększają szanse na wcześniejsze wykrycie ewentualnych problemów rozwojowych u dziecka.

3. Udzielanie porad i wsparcie rodzin

Od początku naszej działalności jako Stowarzyszenia udzielamy porad telefonicznych w sprawie procedur dotyczących uzyskania orzeczeń o niepełnosprawności, orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju. W roku 2025 skontaktowała się z nami liczna grupa osób poszukująca wsparcia w tych kwestiach (średnio 3-4 rozmowy tygodniowo). Nie prowadzimy rejestru rozmów oraz nie zapisujemy danych osób dzwoniących. Wyjątkiem są rodzice (opiekunowie), składające wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola/żłobka, proszące o zapisanie ich na listę rezerwową lub dane niezbędne do udzielenia wsparcia.

4. Prowadzenie fanpage w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) oraz stron internetowych.

Prowadzimy media społecznościowe (grupy na facebooku) osobno dla przedszkola, żłobka i Stowarzyszenia, na których publikujemy ważne informacje dotyczące naszej działalności. Posiadamy także od 2025 roku profil na Instagramie, ale wyłącznie dla NTP Imago. Także mamy strony internetowe przedszkola i żłobka (w tym podstrona Stowarzyszenia): przedszkoleimago.pl, zlobekimagus.pl. Pod adresem przedszkoleimago.pl/stowarzyszenie-imago/ zamieszczamy nasze sprawozdania oraz główne informacje na nasz temat.

5. Zamieszczanie materiałów edukacyjnych na temat niepełnosprawności, autyzmu i rozwoju dzieci w naszych mediach społecznościowych.

6. Pomoc społeczna.

Przekazanie w ramach pomocy społecznej orczyz głowy (kasku korekcyjnego Talee) dla potrzebującego dziecka z niepełnosprawnością, które się nie kwalifikowało na otrzymanie tej niezbędnej dla polepszenia życia i funkcjonowania pomocy. Kwota w wysokości 9000 zł złotych za kask korekcyjny została pokryta z uzyskanych 1,5 % podatku dla OPP.

7. Socjalizacja i rewalidacja dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym niepełnosprawnych.

W ramach zajęć rewalidacyjnych, poszerzenia wiedzy o społeczeństwie i otoczeniu i ich socjalizacji w trakcie roku 2025 r. zapewniono dzieciom wyjazd do kina na Dzień Autyzmu, muzyczny koncert relaksacyjny, wyjazd do ZOO w Lubinie i do Wioski Indiańskiej w Zabrodziu, spektakle i widowiska o tematyce edukacyjno-wychowawczej (w tym o bezpieczeństwie na drodze), wycieczkę na Farmę Dyniową oraz innych zajęć.

8. Stworzenie aplikacji do komunikacji alternatywnej ImagoTalk

W ramach realizacji celów statutowych stworzona została aplikacja do komunikacji alternatywnej AAC dla dzieci niemówiących. Narzędzie to jest prostą w użytkowaniu aplikacją do komunikacji alternatywnej dla dzieci ze specjalnymi potrzebami, w tym dzieci niepełnosprawnych. Umożliwia ona szybką komunikację obrazkową w sytuacjach trudnych w różnych miejscach aktywności rodziców i dziecka (dostępne np. moduły "W sklepie", "U lekarza"). Aplikacja jest w pełni darmowa dla użytkowników i jest dostępna do pobrania w Apple Store oraz Play Store.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|---|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☒ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☐ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	600	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	28	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W roku 2025 Dolnośląskie Stowarzyszenie Wsparcia dla Rodzin Dzieci Niepełnosprawnych Imago sfinansowało zakup oraz przekazało ortezę głowy (kask korekcyjny Talee) dla dziecka niepełnosprawnego, rodzina którego nie posiadała wystarczających środków finansowych na pokrycie kosztów tego wyrobu medycznego. Zakup tego kasku pozwoli na polepszenie życia, samopoczucia i rozwoju dziecka z niepełnosprawnością oraz odciąży finansowo potrzebującą rodzinę. Zakup wyrobu został sfinansowany z otrzymanych 1,5% z podatku dochodowego.	88.99.Z	9 000,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Organizacja i finansowanie dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczęszczających do Niepublicznego Terapeutycznego Przedszkola Imago wycieczek w ramach zajęć z socjalizacji (w tym Farma Dyniowa, ZOO w Lubinie, Wioska Indiańska w Zabrodziu). Także organizacja i zapewnienie przestrzeni do przeprowadzenia widowisk i spektakli teatralnych dla dzieci o tematyce edukacyjno-rozwojowej (w tym tematy związane z bezpieczeństwem na drodze, tematyka zgodna z realizowaną podstawą programową o obecnych porach roku, informacja na temat empatii i wyrażania emocji).	85.10.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Dolnośląskie Stowarzyszenie Wsparcia dla Rodzin Dzieci Niepełnosprawnych Imago jest jednostką prowadzącą Niepubliczne Terapeutyczne Przedszkole Imago. Przedszkole jest placówką specjalną, w pełni dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego i orzeczenie o wczesnym wspomaganie rozwoju. Imago wspiera edukację oraz realizuje podstawę programową dla dzieci mających autyzm (w tym Aspergera), niepełnosprawności sprzężone oraz inne. Także przedszkole zapewnia terapię i zajęcia z psychologiem, pedagogiem specjalnym, neurologopedą i terapeutą SI.	85.10.Z	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Dolnośląskie Stowarzyszenie Wsparcia dla Rodzin Dzieci Niepełnosprawnych Imago w roku 2025 prowadziło Żłobek Imaguś w ramach opieki nad dziećmi do lat 3. Żłobek ten zapewnia wychowanie, opiekę oraz podstawy edukacji dla każdego kwalifikującego się dziecka, w tym niepełnosprawnego. W ramach swojej oferty Żłobek Imaguś zapewnia kwalifikowaną kadrę (opiekunki dziecięce), zajęcia z psychologiem (w tym zajęcia z wyrażania emocji), neurologopedą (ćwiczenia i zajęcia logopedyczne), specjalistą z muzykoterapii integralnej.	88.91.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	4 750 652,75 zł
---	-----------------

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		30 327,55 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		4 719 070,20 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		1 255,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		23 850,79 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		3 784 496,16 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	401 280,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	3 349 616,16 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	33 600,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		6 476,76 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	850,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2 306,50 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	3 320,26 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		935 829,04 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		26 325,21 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		50 176,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Sfinansowanie zakupu i przekazanie Ortezy głowy - kasku korekcyjnego Talee dla dziecka niepełnosprawnego w ramach pomocy społecznej.	9 000,00 zł
2	Stworzenie prostej oraz darmowej dla użytkowników aplikacji dla komunikacji alternatywnej AAC dla dzieci mających trudności z mówieniem i/lub niepełnosprawnych ImagoTalk.	41 176,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Wsparcie osób niepełnosprawnych	41 176,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		4 709 901,48 zł 50 176,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		17 526,00 zł 9 000,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		4 678 654,86 zł 41 176,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		58,88 zł
e) koszty administracyjne		10 960,53 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		2 701,21 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		12 801,55 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		40 415,34 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		36 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		32,83 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		9 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 360 226,34 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	3 238 788,68 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	3 019 280,58 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	219 508,10 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	121 437,66 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		3 360 226,34 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	3 360 226,34 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		8 528,49 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	41 176,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	Członkowie organu zarządzającego, organu kontroli i nadzoru, zwykle członkowie organizacji nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu pełnienia tych funkcji. Stowarzyszenie prowadzi NTP Imago oraz Żłobek Imaguś i osoby pracujące w tych jednostkach otrzymują wynagrodzenie za swoją pracę. Także czasem Stowarzyszenie zatrudnia osoby dla wykonania projektów na rzecz Stowarzyszenia.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Potrzeby oświatowe Stowarzyszenia Imago, prowadzącego Niepubliczne Terapeutyczne Przedszkole Imago	Sfinansowanie i przekazanie środków na potrzeby oświatowe dla działalności oświatowej Niepublicznego Terapeutycznego Przedszkola Imago	Gmina Kąty Wrocławskie	3 073 496,16 zł
2	Opieka nad dziećmi do lat 3	Dotacja celowa wspierająca działalność placówki sprawującej opiekę nad dziećmi do lat 3 - Żłobek Imaguś	Gmina Kąty Wrocławskie	276 120,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Finansowanie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących kształcenie ustawiczne	Sfinansowanie kształcenia ustawicznego dla pracowników Dolnośląskiego Stowarzyszenia Wsparcia Rodzin Dzieci Niepełnosprawnych Imago ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, zrealizowanego przez operatora kształcenia ustawicznego zgodnie z umową.	Miasto Wrocław - Państwowy Urząd Pracy we Wrocławiu	33 600,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Chociaż nasza organizacja nie korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji przekazywaliśmy swoje dane i numer rachunku bankowego, na który można wpłacać darowiznę na naszą działalność oraz nr KRS Stowarzyszenia na stronie internetowej Stowarzyszenia Imago, w grupie na Facebooku dedykowanej dla Stowarzyszenia Imago oraz zachęcaliśmy osobiście do przekazywania nam 1,5 % podatku dochodowego. Również prosiliśmy naszych kontrahentów, jak i biuro rachunkowe o przekazywanie informacji na temat naszej organizacji i o możliwości przekazywania nam darowizn, jak i 1,5 % podatku dochodowego.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dorota Kruk Marcin Jędrzejowski	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14
--	------------------------------------	-------------------------------	------------

